



*jensen & englund*<sup>®</sup>  
Marine AB

## All spänning, all chill.

Letar du efter adrenalinpumpande action eller avslappnade äventyr? FX Cruiser SVHO har allt. När du gasar på kommer du att upptäcka en imponerande sportmaskin redo med extrem prestanda, eller för att bara glida fram mjukt och njuta av utsikten med de bästa köregenskaperna och innovationerna.

Gör din körning ultracool. Från vårt unika revolutionerande RiDE®-system och lätta skrov till de exklusiva elektroniska styrsystemen och den kompressormatade 4-taktsmotorn på 1 812 cc är denna superkraftiga WaveRunner fullmatad med innovativ teknik och ingenjörskonst.

Ge äventyret kraft. Den nya Connex-peksskärmen® på 7 tum med förbättrad körkontroll ger dig fler alternativ med ekonomi, bogsering, prestanda, komfort och anpassningsbara körlägen. De nya markanta helsvarta eller vågskumsvita färgerna gör stort intryck mot vattnet och i hamn, och ett inbyggt Yamaha Music-ljudsystem ger ultraklart kvalitetsljud oavsett hastigheten.



- Integrerat ljud med kontroll via display
- Förbättrad ergonomi och bättre vindskydd
- Revolutionerande RiDE®-system för intuitiv styrning
- Synkroniseringsfunktion för smartphone
- GPS-plotter redo
- Lättillgängligt handskfack
- Det längsta och mest bekväma skrovet i sortimentet
- Sjutumsskärm med bättre körkontrollägen
- Lyxig tvådelat säte för tre personer
- Unikt tiltbart styre med fyra lägen
- Kompressormatad SVHO-motor på 1 812 cc med EFI

## All spänning, all chill.

Söker du efter adrenalinpumpande action eller avslappnade äventyr? FX Cruiser SVHO har båda, i markant mattsvart för en diskret men kaxig look, eller sofistikerat vitt som är otroligt snyggt mot vattnet. När du gasar på kommer du att upptäcka en imponerande sportmaskin redo med extrem prestanda, eller för att bara glida fram mjukt och njuta av utsikten med de bästa köregenskaperna och innovationerna.

Fantastisk prestanda och otroliga köregenskaper. Den kompressormatade Yamaha SVHO-motorn fungerar fint med den slimmade formen och det lätta skrovet för att leverera fantastisk prestanda med stabil och smidig hantering. Allt detta kompletteras av vårt revolutionerande och intuitiva RiDE®-styrsystem.

De toppmoderna och helelektroniska styrsystemen gör FX Cruiser SVHO en ledare i komfort, bekvämlighet och kontroll, med funktioner som farthållare, system för eliminering av svallvågor med tre lägen, elektronisk back och T.D.E. (Thrust Directional Enhancement Control) och säte i stegmodell för tre personer.



## Extrafunktioner är standard

Du får extra funktioner som standard med FX Cruiser SVHO. Infällda uppfällbara knappar ger enkla, stressfria förhöjningar i småbåtshamnar eller vid en förhöjningsboj, och premiumgrafiken och färgschemat är också en verklig blickfångare.



## 30 % mer förvaring

Yamaha har utformat 30 % mer förvaringsutrymmen som är lätta att komma åt i våra FX-modeller så att dina äventyr kan vara längre och ta dig längre. Det finns smart integrerade och praktiska förvaringslösningar runt hela vattenskotern: ett mycket stort vattentätt handskfack och generösa förvaringsutrymmen under sätena samt vid fören och aktern.



## Unikt säkerhetssystem som är enkelt att använda

Det här innovativa systemet har ingen separat fjärrkontroll som jämt försvinner. Med en PIN-kod aktiveras och inaktiveras dina säkerhets- och kontrollägen på Connex®-pekskärmen.



## Kompressormatad 16 V DOHC-motor på 1 812 cc

Denna fantastiska, högeffektiva SVHO®-motor (Super Vortex High Output) ger smidig och flexibel effekt med effektiva kylnings- och luftintagssystem samt robusta motorkomponenter. Den stora hyper-flow-jetpumpen hjälper till att förvandla kraften till massiv acceleration och den elektroniska bränsleinsprutningen (EFI) ger smidig och effektiv uteffekt.



## Integrerat Yamaha Music-ljudsystem

Det inbyggda fabriksinstallerade ljudsystemet skapat av Yamaha Music har större högtalare än föregående modeller, och slimmad design och inbyggda högtalarlådor. Med det nya ljudsystemet är ljudkvaliteten också upphöjd till nya höjder. När du ökar eller sänker hastigheten justeras volym, diskant och bas automatiskt utifrån den omgivande ljudmiljön och förbättrar lyssningsupplevelsen.



## Förbättrade körkontrollägen

Intuitiv körupplevelse via den nya Connex®-skärmen med förbättrade körkontrollägen: Ekonomi, bogsering, prestanda, komfort och standard. Med det senaste kan du förinställa en topphastighetsgräns och en accelerationskurva, vilket gör den till en perfekt partner även för nybörjare. Ställ in en jämn hastighet på längre turer för maximal ekonomi.

## Motor

Motortyp	Överladdad 4-cylindrig; 4-takts; Super Vortex High Output
Överladdning	Ja
Slagvolym	1 812 cc
Pumptyp	160 mm högtryckspump
Bränsle	Unleaded premium Gasoline
Bränslesystem	Elektronisk bränsleinsprutning
Bränslevolym	70 liter
Oljevolym	3,7 liter

## Dimensioner

Längd	3,58 m
Bredd	1,27 m
Höjd	1,2 m
Torrsvikt (kg)	397 kg

## Detaljer

Stuvkapacitet	168,3 liter
Platser	1-3 personer